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CK ASSET HOLDINGS LIMITED 
長 江 實 業集 團有 限 公 司   

 (於開曼群島註冊成立之有限公司) 
 (股份代號：1113) 

 
 

二零二五年五月二十二日舉行之股東週年大會 – 投票表決結果 
 
長江實業集團有限公司（「本公司」）於二零二五年五月二十二日舉行之股東週年大會 
（「股東週年大會」）上各項提呈決議案之投票表決結果如下： 
 
 
普通決議案 

票數（概約%） 

贊成 反對 

1 
 

接納截至二零二四年十二月三十一日止年度已審核之 
財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。 

2,645,295,143 
(99.8918%) 

2,864,452 
(0.1082%) 

此項決議案正式通過為一項普通決議案。 
2 宣派末期股息。 2,648,066,595  

(99.9989%) 
29,000 

(0.0011%) 
此項決議案正式通過為一項普通決議案。 

3(1) 選舉甘慶林先生連任董事。 2,589,377,847 
(97.7827%) 

58,715,748 
(2.2173%) 

此項決議案正式通過為一項普通決議案。 
3(2) 選舉趙國雄博士連任董事。 2,622,342,525 

(99.0276%) 
25,751,070 
(0.9724%) 

此項決議案正式通過為一項普通決議案。 
3(3) 選舉周偉淦先生連任董事。 2,640,489,472 

(99.7128%) 
7,604,123 
(0.2872%) 

此項決議案正式通過為一項普通決議案。 
3(4) 選舉柏聖文先生連任董事。 2,623,693,859 

(99.0786%) 
24,399,736 
(0.9214%) 

此項決議案正式通過為一項普通決議案。 
3(5) 選舉郭李綺華女士連任董事。 2,633,720,467  

(99.4572%) 
14,373,128 
(0.5428%) 

此項決議案正式通過為一項普通決議案。 
3(6) 選舉林少康先生連任董事。 2,641,923,358 

(99.7670%) 
6,170,237  
(0.2330%) 

此項決議案正式通過為一項普通決議案。 
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3(7) 選舉王䓪鳴博士連任董事。 2,647,116,539  

(99.9631%) 
977,056 

(0.0369%) 
此項決議案正式通過為一項普通決議案。 

4 聘任德勤‧關黃陳方會計師行為核數師並授權董事會 
釐定其酬金。 

2,592,051,522  
(97.8837%) 

56,042,073 
(2.1163%) 

此項決議案正式通過為一項普通決議案。 

5(1) 列於股東週年大會通告內之第 5(1)項普通決議案 
（有關授權董事會發行本公司新股）。# 

2,616,896,114  
(98.8219%) 

31,195,981 
(1.1781%) 

此項決議案正式通過為一項普通決議案。 

5(2) 列於股東週年大會通告內之第 5(2)項普通決議案 
（有關授權董事會回購本公司股份）。# 

2,644,599,417 
(99.8681%) 

3,492,678 
(0.1319%) 

此項決議案正式通過為一項普通決議案。 
 

# 第 5 項決議案的全文載於股東週年大會通告內。 
 
於股東週年大會當日，本公司並無持有任何庫存股份，本公司已發行每股面值港幣一元之 
普通股（「股份」）合共 3,499,778,333 股，此乃股份持有人（「股東」）有權出席股東週年大會並

於會上就決議案表決之股份總數。概無任何股東有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限

公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案之股份。概無任何股東

須根據上市規則之規定放棄表決權之股份。本公司所有董事均有出席股東週年大會。 
 
本公司香港股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。 
 
 

承董事會命 

長江實業集團有限公司 
執行委員會委員 
兼公司秘書 
楊逸芝 

 
香港，二零二五年五月二十二日 
 
 
於本文件日期，本公司之董事為執行董事李澤鉅先生（主席兼董事總經理）、甘慶林先生 
（副董事總經理）、葉德銓先生（副主席）、鍾慎強先生、趙國雄博士、周偉淦先生及 
鮑綺雲小姐，以及獨立非執行董事張英潮先生、洪小蓮女士、羅弼士先生、柏聖文先生、 
郭李綺華女士、孫潘秀美女士、林少康先生、李慧敏女士及王䓪鳴博士。 
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