香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本文件全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:1113)

## 二零二五年五月二十二日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

長江實業集團有限公司(「本公司」)於二零二五年五月二十二日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上各項提呈決議案之投票表決結果如下:

		票數(概約%)		
普通	<b>夬議案</b>	贊成	反對	
1	接納截至二零二四年十二月三十一日止年度已審核之	2,645,295,143	2,864,452	
	財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。	(99.8918%)	(0.1082%)	
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。			
2	宣派末期股息。	2,648,066,595	29,000	
		(99.9989%)	(0.0011%)	
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。			
3(1)	選舉甘慶林先生連任董事。	2,589,377,847	58,715,748	
		(97.7827%)	(2.2173%)	
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。			
3(2)	選舉趙國雄博士連任董事。	2,622,342,525	25,751,070	
		(99.0276%)	(0.9724%)	
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。			
3(3)	選舉周偉淦先生連任董事。	2,640,489,472	7,604,123	
		(99.7128%)	(0.2872%)	
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。			
3(4)	選舉柏聖文先生連任董事。	2,623,693,859	24,399,736	
		(99.0786%)	(0.9214%)	
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。			
3(5)	選舉郭李綺華女士連任董事。	2,633,720,467	14,373,128	
		(99.4572%)	(0.5428%)	
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。			
3(6)	選舉林少康先生連任董事。	2,641,923,358	6,170,237	
		(99.7670%)	(0.2330%)	
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。	<u>,                                      </u>		

3(7)	選舉王募鳴博士連任董事。	2,647,116,539	977,056
		(99.9631%)	(0.0369%)
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。		
4	聘任德勤·關黃陳方會計師行為核數師並授權董事會	2,592,051,522	56,042,073
	釐定其酬金。	(97.8837%)	(2.1163%)
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。		
5(1)	列於股東週年大會通告內之第 5(1)項普通決議案	2,616,896,114	31,195,981
	(有關授權董事會發行本公司新股)。#	(98.8219%)	(1.1781%)
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。		
5(2)	列於股東週年大會通告內之第 5(2)項普通決議案	2,644,599,417	3,492,678
	(有關授權董事會回購本公司股份)。#	(99.8681%)	(0.1319%)
	此項決議案正式通過為一項普通決議案。		

<sup>#</sup> 第 5 項決議案的全文載於股東週年大會通告內。

於股東週年大會當日,本公司並無持有任何庫存股份,本公司已發行每股面值港幣一元之普通股(「股份」)合共3,499,778,333股,此乃股份持有人(「股東」)有權出席股東週年大會並於會上就決議案表決之股份總數。概無任何股東有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.40條所載須放棄表決贊成決議案之股份。概無任何股東須根據上市規則之規定放棄表決權之股份。本公司所有董事均有出席股東週年大會。

本公司香港股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。

承董事會命 長江實業集團有限公司 執行委員會委員 兼公司秘書 楊逸芝

香港,二零二五年五月二十二日

於本文件日期,本公司之董事為執行董事李澤鉅先生(主席兼董事總經理)、甘慶林先生(副董事總經理)、葉德銓先生(副主席)、鍾慎強先生、趙國雄博士、周偉淦先生及鮑綺雲小姐,以及獨立非執行董事張英潮先生、洪小蓮女士、羅弼士先生、柏聖文先生、郭李綺華女士、孫潘秀美女士、林少康先生、李慧敏女士及王葛鳴博士。